TECNICI AUTORIZZATI AD ACCEDERE AL PIANO VASCA

(Assoluti/Cadetti/Junior/Ragazzi: A2 Esordienti: AL Master e Propaganda: Istruttore)

Nominativo

(scrivere in stampatello e leggibile)

Societa

Tessera SIT

apporre una X per presa visione tessera 3

Numero

A2 Al

IST

deroga

Firma

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

DIRIGENTI PRESENTI

Nominativo

Societa

n°tessera

Qualifica

Firma

10

11

12

13

14

15

IL GIUDICE ARBITRO
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